Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Дорохтинская начальная общеобразовательная школа»

Красноярский край, Бирилюсский район, деревня Дорохта, ул. Центральная д. 4

e-mail; dorohta@rambler.ru

Приказ
  № ______                                                                         от 31.08.2011 года

«Об утверждении учебно-методического комплекса «Школа России»

    С целью перехода на ФГОС с 01.09.2011 года 1-го класса приказываю:
1.Утвердить УМК «Школа России» для начальной ступени обучения в 1 классе.
2.Учителям, планирующим работать в 1 классе в 2011/2012 учебном году,  разработать рабочие программы в соответствии с УМК «Школа России».

Директор школы:                                       Кирякова И.Т.

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Дорохтинская начальная общеобразовательная школа»

Красноярский край, Бирилюсский район, деревня Дорохта, ул. Центральная д. 4

e-mail; dorohta@rambler.ru

Приказ
  № ______                                                                         от 31.08.2012 года

«Об утверждении учебно-методического комплекса «Школа России»

    С целью перехода на ФГОС с 01.09.2012 года 2-го класса приказываю:
1.Утвердить УМК «Школа России» для начальной ступени обучения в 2 классе.
2.Учителям, планирующим работать в 2 классе в 2012/2013учебном году,  разработать рабочие программы в соответствии с УМК «Школа России».

Директор школы:                                       Кирякова И.Т.
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Дорохтинская начальная общеобразовательная школа»

Красноярский край, Бирилюсский район, деревня Дорохта, ул. Центральная д. 4

e-mail; dorohta@rambler.ru

Приказ
  № ______                                                                         от 31.08.2013 года

«Об утверждении учебно-методического комплекса «Школа России»

    С целью перехода на ФГОС с 01.09.2013 года 3-го класса приказываю:
1.Утвердить УМК «Школа России» для начальной ступени обучения в 3 классе.
2.Учителям, планирующим работать в 1 классе в 2013/2014 учебном году,  разработать рабочие программы в соответствии с УМК «Школа России».

Директор школы:                                       Кирякова И.Т.
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Дорохтинская начальная общеобразовательная школа»

Красноярский край, Бирилюсский район, деревня Дорохта, ул. Центральная д. 4

e-mail; dorohta@rambler.ru

Приказ
  № ______                                                                         от 31.08.2014 года

«Об утверждении учебно-методического комплекса «Школа России»

    С целью перехода на ФГОС с 01.09.2014 года 4-го класса приказываю:
1.Утвердить УМК «Школа России» для начальной ступени обучения в 4 классе.
2.Учителям, планирующим работать в 4 классе в 2014/2015 учебном году,  разработать рабочие программы в соответствии с УМК «Школа России».

Директор школы:                                       Кирякова И.Т.